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Lausunto 

1 Johdanto 

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt Luonnonvarakeskukselta lausuntoa 
asetusluonnoksesta eräiksi kalastusrajoituksiksi Saimaalla. Asetusluonnoksen 
tavoitteena on turvata saimaannorppakannan kasvun jatkuminen saimaannorpan 
keskeisillä elinalueilla rajoittamalla sellaisten pyydysten ja kalastustapojen 
käyttöä, jotka ovat tutkimus- ja seurantatulosten perusteella erityisen haitallisia 
saimaannorpille.  

2 Lausunto 

Asetusluonnosta on edeltänyt saimaannorppa ja kalastus -työryhmän 
työskentely. Työryhmän raporttiin on koottu tiedot saimaannorppakannan 
kehityksestä ja nykytilasta, kaupallisesta ja vapaa-ajankalastuksesta Saimaalla 
sekä nykyisistä kalastusrajoituksista. Työryhmä on arvioinut nykyisten 
kalastusrajoitusten vaikutuksia, ja riittävyyttä sekä tehnyt esityksen tarvittavista 
toimenpiteistä. Luonnonvarakeskus on osallistunut työryhmän työhön erityisesti 
tuomalla työryhmän käyttöön saatavilla olevat tiedot Saimaan kalastuksesta ja 
sen merkityksestä. Luonnonvarakeskus ei seuraa norppakannan kehitystä eikä 
tilastoi saimaannorpan kuolinsyitä. 

Luonnonvarakeskus katsoo, että nyt lausunnolla oleva asetusluonnos 
mahdollistaa ekologisesti, taloudellisesti ja sosiaalisesti kestävän kalastuksen 
harjoittamisen ja saimaannorppakannan edelleen vahvistumisen jatkossakin.  
Olennaisen tärkeää on jatkossakin seurata norppakannan tilaa ja kehitystä sekä 
alueen kalataloudessa tapahtuvia muutoksia ja varautua tarvittaessa 
muuttamaan kalastusrajoituksia. 

 

 Riitta Rahkonen 

 
Yksikön johtajan sij. 
Luonnonvarakeskus, LUVA-yksikkö 

 

Lausunnon valmistelija: Tutkija Tapio Keskinen 

mailto:kirjaamo@mmm.fi

	1 Johdanto
	2 Lausunto
	Asetusluonnosta on edeltänyt saimaannorppa ja kalastus -työryhmän työskentely. Työryhmän raporttiin on koottu tiedot saimaannorppakannan kehityksestä ja nykytilasta, kaupallisesta ja vapaa-ajankalastuksesta Saimaalla sekä nykyisistä kalastusrajoituksi...

